Auxilio Reconstrucao Imigrante-RS

Atualizado em 07/10/2024 - 16h56min

Em atendimento ao Oficio n° 6531/2024/GABPRDC-ADJ do MINISTERIO PUBLICO
FEDERAL - PROCURADORIA DA REPUBLICA - RIO GRANDE DO SUL divulgamos as
familias que receberam o Auxilio Reconstrugdo no municipio de Imigrante.

Para mais informagdoes favor contatar diretamente com o CRAS de Imigrante, através
do numero de telefone: (51) 3754-1220.

MARCIANE KAEFER 23/05/2024  05/09/2024 Confirmado pelo Responsavel
VERSTEG Familiar.

MARCIA STEIN KOHL 23/05/2024  31/05/2024 Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

SEBASTIAO NATALINO 06/09/2024  16/09/2024 Confirmado pelo Responsavel

DOS SANTOS Familiar.
ALINE RODRIGUES 23/05/2024  31/05/2024 Confirmado pelo Responsavel
BARBOSA Familiar.

TANIA WESTHEUSER 07/06/2024  20/06/2024 Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

ELISANDRA BATTISTI 23/05/2024  26/05/2024 Confirmado pelo Responsavel

Familiar.
VIVIANE SAIBE 23/05/2024  31/05/2024 Confirmado pelo Responsavel
MOLLMANN Familiar.

IRACI HORST SCHAFER 29/05/2024 03/06/2024 Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

LIANA TERHORST DOS  07/06/2024 20/06/2024 Confirmado pelo Responsavel

SANTOS Familiar.
CLAIR FREISLEBEN 23/05/2024  19/07/2024 Confirmado pelo Responsavel
DIEMER Familiar.
ADRIANA REGINA 25/06/2024 05/09/2024 Confirmado pelo Responsavel
QUINOT Familiar.
MARIANE PETERS 23/05/2024  31/05/2024 Confirmado pelo Responsavel

Familiar.



ELISANGELA VIEIRA DE 23/05/2024 14/06/2024 Confirmado pelo Responsavel

SOUZA Familiar.

MARA ALESSANDRA 23/05/2024 05/09/2024 Confirmado pelo Responsavel

VIEIRA MARTINS Familiar.

MICHELE KAPLAN POTT 23/05/2024 31/05/2024 Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

MERLISSE HELENA 23/05/2024  31/05/2024 Confirmado pelo Responsavel

RAMOS RABAIOLI Familiar.

ANDRESSA ELISANDRA 23/05/2024 05/09/2024 Confirmado pelo Responsavel

HUPPES Familiar.

SERGIO RAIMUNDO 26/07/2024  12/08/2024 Confirmado pelo Responsavel

GOBBI Familiar.

FRANCIELLE 26/07/2024  05/09/2024 Confirmado pelo Responsavel

STADTLOBER CARNIEL Familiar.

JULIANE BIRKHEUER 23/05/2024  31/05/2024 Confirmado pelo Responsavel

LAGEMANN Familiar.

MARCIA HAAS 23/05/2024  31/05/2024 Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

PATRIK NEIS MEDEIROS 23/05/2024 31/05/2024 Confirmado pelo Responsavel

Familiar.

LOVANI FRANCIELI 23/05/2024  31/05/2024 Confirmado pelo Responsavel

TEIXEIRA PORN Familiar.

DANIEL CATTO 29/05/2024 03/06/2024 Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

MARLI CHOAS 23/05/2024  05/09/2024 Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

TAISA ANGELICA DOS 25/06/2024  19/07/2024  Confirmado pelo Responsavel

SANTOS Familiar.
MARIA DE LURDES 10/07/2024  05/09/2024 Confirmado pelo Responsavel
LEMES KOHL DA ROSA Familiar.
GABRIELA PIVATTO 10/07/2024  19/07/2024 Confirmado pelo Responsavel
MACHADO Familiar.
JAINE MICHELS 23/05/2024  31/05/2024 Confirmado pelo Responsavel

Familiar.



MICHELE ANDRESSA
RODRIGUES DOS
SANTOS

MONICA CRISTINA
SCHWARZ KLEIN

PATRICIA DOS SANTOS

KUNZ

ODERLICE SCHROER

DIULIANE MAIARA DA
CRUZ SOUZA

JENIFER CARMINATTI

JANAINA MARIA
WEIRICH

GABRIELA EDUARDA
GUIMARAES

DIONEI JARDEL
SOARES

LAURO AHLERT

DIANA DA CRUZ DE
OLIVEIRA

ANA BEATRIZ WEBER
LORETO

DANIELA DA ROCHA
CAMINHA

RAISSA CAMILE
HACHMANN

LEDI KOHL

MARIA ANA SOSTMEIER

ROSANI ROHSIG

23/05/2024

23/05/2024

06/09/2024

23/05/2024

23/05/2024

23/05/2024

27/05/2024

23/05/2024

23/05/2024

26/07/2024

23/05/2024

23/05/2024

23/05/2024

23/05/2024

26/07/2024

03/06/2024

26/07/2024

05/09/2024

31/05/2024

16/09/2024

31/05/2024

05/09/2024

31/05/2024

31/05/2024

31/05/2024

05/09/2024

05/09/2024

31/05/2024

31/05/2024

31/05/2024

05/09/2024

05/09/2024

10/06/2024

05/09/2024

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.



ANIBERTO ENGSTER

SOLAIDE SCHULTE
EGEWARTH

MARIANE GRAFF
GOMES

SERGIO ENGSTER

EDEMAR MOLLAR

PEDRO OSMAR
RODRIGUES BARBOSA

MARCIA ANDRADE

ARLINDO SCHNEIDER

NOELI SPRANDEL TIRP

NEUSA TERESINHA
KLEIN KONRAD

CLARICE MARIA
PEREIRA BENIINI

CLECI DA SILVA
PACHECO

CARMEN MARIA
WEIRICH

SIRLEI CORD TIRP
VALERIA DELBRUGGE

VANISSE KAISEKAMP

DALIA BUDKE ALFF

23/05/2024

23/05/2024

23/05/2024

07/06/2024

29/05/2024

23/05/2024

23/05/2024

23/05/2024

23/05/2024

23/05/2024

23/05/2024

26/07/2024

26/07/2024

23/05/2024

23/05/2024

29/05/2024

23/05/2024

31/05/2024

31/05/2024

05/09/2024

20/06/2024

03/06/2024

31/05/2024

31/05/2024

31/05/2024

31/05/2024

31/05/2024

31/05/2024

05/09/2024

12/08/2024

31/05/2024

05/09/2024

03/06/2024

31/05/2024

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.



MARCIA GRAEBIN
DELLBRUGGE

INGRID WERKHAUSEN

CATIA BEATRIZ
PREDIGER

VILMAR POSSAMAI

CARMELITA GENTILINI
ZUCCHI

MARLISE
WERKHAUSEN SCHEER

CLAIR DIEMER
SCHNEIDER

ANNELI WAHLBRINCK

REJANE CAROLINA
BRUNE POSSEBON

EDSON CLAUDIR DE
CARVALHO DA SILVA

ANALUCIA
TECKEMEIER VUADEN

ELLI HETZEL RAHMEIER

ROSANGELA DAHMER

VALERIA DICKEL

ZILDA KLEIN

LISELOTE

REHEINHEIMER KEHL

LOURDES ANA
MOLLMANN KRABBE

06/09/2024

23/05/2024

23/05/2024

23/05/2024

23/05/2024

29/05/2024

23/05/2024

23/05/2024

23/05/2024

23/05/2024

26/07/2024

17/06/2024

23/05/2024

23/05/2024

23/05/2024

23/05/2024

23/05/2024

16/09/2024

31/05/2024

31/05/2024

31/05/2024

31/05/2024

03/06/2024

31/05/2024

31/05/2024

05/09/2024

31/05/2024

05/09/2024

26/06/2024

05/09/2024

31/05/2024

31/05/2024

31/05/2024

05/09/2024

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.



THEREZINHA BENINI

HOFLE

GLACI BIRKHEUER

GRAEBIN

SONIA MARIA
POSSAMAI KLABUNDE

ANA LUCIA GUIMARAES

LOPES

MARIA INES ERNANI

LAGEMANN

MARISTELA JANETE

MICHELS

ARNILDO KLEIN

NEUSA BERA MICHELS

LOVANI MARLISE

BRANDT

GILBERTO PETERS

SILVANI NEIS MACIEL

HAIDI KALKMANN

ROHSIG

NADIR MASSOTTI SILVA

ESTER MADALENA

MICHELS RITTER

ISOLDE LUTZ

LISIANE DOS SANTOS E

SANTOS

SUSANA COROTTO

25/06/2024

23/05/2024

23/05/2024

23/05/2024

23/05/2024

23/05/2024

23/05/2024

23/05/2024

23/05/2024

23/05/2024

23/05/2024

26/07/2024

26/07/2024

23/05/2024

23/05/2024

23/05/2024

17/06/2024

06/07/2024

31/05/2024

31/05/2024

20/06/2024

31/05/2024

31/05/2024

31/05/2024

31/05/2024

31/05/2024

31/05/2024

31/05/2024

05/09/2024

05/09/2024

31/05/2024

14/06/2024

31/05/2024

26/06/2024

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.



IRGA STAGGEMEIER

MARLIDES
PFEIFENBERG

VILMA TOMASI
MASSOTTI

VERA INES TIRP

MARLI HORST
ENGSTER

MAIRA KEHL
SCHNEIDER

GERTA MEIER
PREDIGER

ZENILDA DE OLIVEIRA
LANGNER

NELSI MOLLMANN

LIRIAN MARILENE
NAEHR

ALICE WESSEL HORST

NELMA HORST

DARCILA WALBRINK

CLAIR
WIESSENHUTTER
FABRINI

SANDRA ADRIANA DOS
SANTOS

TAUANA CAROLINA
RODRIGUES DE
MORAIS

25/06/2024

23/05/2024

29/05/2024

09/09/2024

23/05/2024

03/06/2024

26/07/2024

26/08/2024

23/05/2024

26/07/2024

29/05/2024

23/05/2024

23/05/2024

26/07/2024

23/05/2024

23/05/2024

05/09/2024

31/05/2024

03/06/2024

16/09/2024

31/05/2024

05/09/2024

05/09/2024

05/09/2024

31/05/2024

05/09/2024

03/06/2024

31/05/2024

31/05/2024

05/09/2024

05/09/2024

31/05/2024

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.



MARCIA SOSMEIER

ILGA MEIN SCHNEIDER

IRIS KONRAD

ADRIANA MAGEDANZ

FABIANA AUGUSTIN
PREDIGER

FABIANA FASSINI
DANNEBROCK

REJANE KOHL
ENGSTER

NEIVA RISSI SCHAFER

CELI DE FATIMA SILVA
DOS SANTOS

CATARINO VALDERI DE
OLIVEIRA

LENICE TABORDA
CAVALHEIRO

MARIA INES BELLINI
FABIANA CRISTINA
FUSIGER

DANIELE KOHL HUBER

ROCHELE FROBES

23/05/2024

07/06/2024

23/05/2024

23/05/2024

23/05/2024

29/05/2024

29/05/2024

23/05/2024

23/05/2024

23/05/2024

23/05/2024

23/05/2024

23/05/2024

26/07/2024

23/05/2024

31/05/2024

20/06/2024

05/09/2024

31/05/2024

19/07/2024

03/06/2024

05/09/2024

31/05/2024

26/05/2024

31/05/2024

31/05/2024

31/05/2024

14/06/2024

05/09/2024

31/05/2024

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.

Confirmado pelo Responsavel
Familiar.



	Auxílio Reconstrução Imigrante-RS 

