## Auxílio Reconstrução Imigrante-RS

Atualizado em 07/10/2024 - 16h56min

Em atendimento ao Ofício nº 6531/2024/GABPRDC-ADJ do MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL - PROCURADORIA DA REPÚBLICA - RIO GRANDE DO SUL divulgamos as famílias que receberam o Auxílio Reconstrução no município de Imigrante. Para mais informações favor contatar diretamente com o CRAS de Imigrante, através do número de telefone: (51) 3754-1220.

MARCIANE KAEFER VERSTEG	23/05/2024	05/09/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
MARCIA STEIN KOHL	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
SEBASTIÃO NATALINO DOS SANTOS	06/09/2024	16/09/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
ALINE RODRIGUES BARBOSA	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
TANIA WESTHEUSER	07/06/2024	20/06/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
ELISANDRA BATTISTI	23/05/2024	26/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
VIVIANE SAIBE MOLLMANN	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
IRACI HORST SCHAFER	29/05/2024	03/06/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
LIANA TERHORST DOS SANTOS	07/06/2024	20/06/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
CLAIR FREISLEBEN DIEMER	23/05/2024	19/07/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
ADRIANA REGINA QUINOT	25/06/2024	05/09/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
MARIANE PETERS	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.

ELISANGELA VIEIRA DE SOUZA	23/05/2024	14/06/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
MARA ALESSANDRA VIEIRA MARTINS	23/05/2024	05/09/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
MICHELE KAPLAN POTT	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
MERLISSE HELENA RAMOS RABAIOLI	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
ANDRESSA ELISANDRA HUPPES	23/05/2024	05/09/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
SÉRGIO RAIMUNDO GOBBI	26/07/2024	12/08/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
FRANCIELLE STADTLOBER CARNIEL	26/07/2024	05/09/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
JULIANE BIRKHEUER LAGEMANN	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
MARCIA HAAS	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
PATRIK NEIS MEDEIROS	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
LOVANI FRANCIELI TEIXEIRA PORN	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
DANIEL CATTO	29/05/2024	03/06/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
MARLI CHOAS	23/05/2024	05/09/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
TAISA ANGELICA DOS SANTOS	25/06/2024	19/07/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
MARIA DE LURDES LEMES KOHL DA ROSA	10/07/2024	05/09/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
GABRIELA PIVATTO MACHADO	10/07/2024	19/07/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
JAINE MICHELS	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.

MICHELE ANDRESSA RODRIGUES DOS SANTOS	23/05/2024	05/09/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
MONICA CRISTINA SCHWARZ KLEIN	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
PATRICIA DOS SANTOS KUNZ	06/09/2024	16/09/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
ODERLICE SCHROER	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
DIULIANE MAIARA DA CRUZ SOUZA	23/05/2024	05/09/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
JENIFER CARMINATTI	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
JANAINA MARIA WEIRICH	27/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
GABRIELA EDUARDA GUIMARÃES	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
DIONEI JARDEL SOARES	23/05/2024	05/09/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
LAURO AHLERT	26/07/2024	05/09/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
DIANA DA CRUZ DE OLIVEIRA	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
ANA BEATRIZ WEBER LORETO	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
DANIELA DA ROCHA CAMINHA	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
RAISSA CAMILE HACHMANN	23/05/2024	05/09/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
LEDI KOHL	26/07/2024	05/09/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
MARIA ANA SOSTMEIER	03/06/2024	10/06/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
ROSANI ROHSIG	26/07/2024	05/09/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.

ANIBERTO ENGSTER	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
SOLAIDE SCHULTE EGEWARTH	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
MARIANE GRAFF GOMES	23/05/2024	05/09/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
SERGIO ENGSTER	07/06/2024	20/06/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
EDEMAR MOLLAR	29/05/2024	03/06/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
PEDRO OSMAR RODRIGUES BARBOSA	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
MÁRCIA ANDRADE	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
ARLINDO SCHNEIDER	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
NOELI SPRANDEL TIRP	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
NEUSA TERESINHA KLEIN KONRAD	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
CLARICE MARIA PEREIRA BENIINI	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
CLECI DA SILVA PACHECO	26/07/2024	05/09/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
CARMEN MARIA WEIRICH	26/07/2024	12/08/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
SIRLEI CORD TIRP	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
VALÉRIA DELBRUGGE	23/05/2024	05/09/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
VANISSE KAISEKAMP	29/05/2024	03/06/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
DALIA BUDKE ALFF	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.

MARCIA GRAEBIN DELLBRUGGE	06/09/2024	16/09/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
INGRID WERKHAUSEN	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
CATIA BEATRIZ PREDIGER	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
VILMAR POSSAMAI	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
CARMELITA GENTILINI ZUCCHI	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
MARLISE WERKHAUSEN SCHEER	29/05/2024	03/06/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
CLAIR DIEMER SCHNEIDER	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
ANNELI WAHLBRINCK	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
REJANE CAROLINA BRUNE POSSEBON	23/05/2024	05/09/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
EDSON CLAUDIR DE CARVALHO DA SILVA	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
ANALUCIA TECKEMEIER VUADEN	26/07/2024	05/09/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
ELLI HETZEL RAHMEIER	17/06/2024	26/06/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
ROSANGELA DAHMER	23/05/2024	05/09/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
VALERIA DICKEL	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
ZILDA KLEIN	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
LISELOTE REHEINHEIMER KEHL	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
LOURDES ANA MOLLMANN KRABBE	23/05/2024	05/09/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.

THEREZINHA BENINI HOFLE	25/06/2024	06/07/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
GLACI BIRKHEUER GRAEBIN	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
SONIA MARIA POSSAMAI KLABUNDE	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
ANA LUCIA GUIMARÃES LOPES	23/05/2024	20/06/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
MARIA INÊS ERNANI LAGEMANN	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
MARISTELA JANETE MICHELS	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
ARNILDO KLEIN	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
NEUSA BERÁ MICHELS	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
LOVANI MARLISE BRANDT	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
GILBERTO PETERS	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
SILVANI NEIS MACIEL	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
HAIDI KALKMANN ROHSIG	26/07/2024	05/09/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
NADIR MASSOTTI SILVA	26/07/2024	05/09/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
ESTER MADALENA MICHELS RITTER	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
ISOLDE LUTZ	23/05/2024	14/06/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
LISIANE DOS SANTOS E SANTOS	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
SUSANA COROTTO	17/06/2024	26/06/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.

IRGA STAGGEMEIER	25/06/2024	05/09/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
MARLIDES PFEIFENBERG	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
VILMA TOMASI MASSOTTI	29/05/2024	03/06/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
VERA INES TIRP	09/09/2024	16/09/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
MARLI HORST ENGSTER	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
MAIRA KEHL SCHNEIDER	03/06/2024	05/09/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
GERTA MEIER PREDIGER	26/07/2024	05/09/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
ZENILDA DE OLIVEIRA LANGNER	26/08/2024	05/09/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
NELSI MOLLMANN	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
LIRIAN MARILENE NAEHR	26/07/2024	05/09/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
ALICE WESSEL HORST	29/05/2024	03/06/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
NELMA HORST	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
DARCILA WALBRINK	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
CLAIR WIESSENHUTTER FABRINI	26/07/2024	05/09/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
SANDRA ADRIANA DOS SANTOS	23/05/2024	05/09/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
TAUANA CAROLINA RODRIGUES DE MORAIS	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.

MARCIA SOSMEIER	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
ILGA MEIN SCHNEIDER	07/06/2024	20/06/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
IRIS KONRAD	23/05/2024	05/09/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
ADRIANA MAGEDANZ	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
FABIANA AUGUSTIN PREDIGER	23/05/2024	19/07/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
FABIANA FASSINI DANNEBROCK	29/05/2024	03/06/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
REJANE KOHL ENGSTER	29/05/2024	05/09/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
NEIVA RISSI SCHAFER	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
CELI DE FÁTIMA SILVA DOS SANTOS	23/05/2024	26/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
CATARINO VALDERI DE OLIVEIRA	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
LENICE TABORDA CAVALHEIRO	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
MARIA INES BELLINI	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
FABIANA CRISTINA FUSIGER	23/05/2024	14/06/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
DANIELE KOHL HUBER	26/07/2024	05/09/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.
ROCHELE FROBES	23/05/2024	31/05/2024	Confirmado pelo Responsável Familiar.